[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2009 г. № 116/4
О внесении изменений  в Положение

«О проведении конкурсов на право

заключения договоров на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций

на территории города Лобня Московской области»

Рассмотрев предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  В разделе 5:

- в пункте 10 слово «требованиям» заменить словом «критериям»;

- в пункте 11 слова «назначены новые конкурсы в порядке» заменить словами «назначен новый конкурс».

2.  В разделе 6 в пункте 6.2, абзаце 2:

- слова «превышать начальную цену» заменить словами «быть ниже начальной цены».
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

4.  Решение вступает в силу после подписания.
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«02» 07. 2009 г.
Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников